
DupliTop 6.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 17 novembre 2015 à 20:52 *

17

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 FARSNII

  2 PTEEJ QG FINIRAS H 4   78

  3 GPQ+EELA J ETER  8D   20   98

  4 PQ+IUW?M GALÈJ E (1) D 4   28  126

  5 IPQ+STHU WÜ(R)M (2) 10B   47  173

  6 QTU+REAE WHIPS (3) B10   38  211

  7 OHEAABD PARQUETÉ (4) 13B   88  299

  8 AHO+MUAR BADE (5) J10   31  330

  9 AO+PEKSB RHUMA (6) 14J   32  362

 10 ABS+LL?O PEKOE (7) G 7   59  421

 11 UDROZYE BALLO(N)S O 8   87  508

 12 Z+IDNRUV RUDOYÉ E 1   59  567

 13 DNV+EIEO RUILEZ (8)  6A   37  604

 14 O+CCROTA DÉVERNI A 2   45  649

 15 R+XIELSA COCOTA (9) 15E   39  688

 16 SANFUES LUXERAIS  2D   89  777

 17 S+IOVTTT FAUNES (10)  1J   37  814

 18 TTT+NMEL VOIS K 8   22  836

 19 ELTTT+IE NIM (11) C 5   23  859

ÎLETTE (12)  3I   26  885
 

  1: GALÉJER v. (p.p.inv.) 12. Raconter des histoires inventées ou déformées.
 

  2: WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
 

  3: WHIP [w-] n.m. Dans le système parlementaire britannique, député qui maintient la discipline du parti.
 

  4: PARQUETER v. 20 (je parquette...) Garnir d'un parquet.
 

  5: BADER v. 10. Regarder bouche bée.
 

  6: RHUMER [romé] v. 10. Additionner de rhum.
 

  7: PEKOE [pékô] n.m. Thé noir de qualité supérieure.
 

  8: RUILER v. 10. Raccorder (un joint) avec du plâtre.
 

  9: COCOTER v. (p.p.inv.) 10 (= cocotter) Fam. Sentir mauvais.
 

10: FAUNE 1. n.m. Antiq. rom. Divinité champêtre. 2. n.f.
 

11: NIM n.m. voir à  neem.
 

      NEEM [nim] n.m. (= nim) Arbre originaire de l'Inde.
 

12: ÎLETTE n.f. Petite île.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NRSEUEIU

  2 U+UVESOEH URINÉES H 2   66

  3 H+AFQDEDC SOUVENUE  5C   72  138

  4 DDEQ+RFOU FACHO (1) D 1   34  172

  5 D+AEVAIIT DÉFROQUE (2) J 4   79  251

  6 A+ETAZEGH DÉVIAIT 12I   94  345

  7 AH+EESLWK GAZETTE O 8   51  396

  8 EEHL+TSMR KWAS (3) 15L  150  546

  9 L+NIUOTNB THERMES (4) 13D   88  634

 10 L+NEIXBOE INTUBONS (5)  8A   83  717

 11 ILN+A?SOL BOXÉE  1H   81  798

 12 N+RTLUTNE SO(U)ILLA M 1   81  879

 13 R+MMILPRO LUTINENT (6) A 5   59  938

 14 MMR+LESDA PROFIL  1A   33  971

 15 L+RYAPAAI EMMERDAS (7) 10A   69 1040

 16 ALR+?IJ NC PAYAI 14A   39 1079

 17 J +EG CÂLIN(E)R 15D   97 1176

J UGÉE D 7   13 1189
 

  1: FACHO adj. et n. Fam. Fasciste.
 

  2: DÉFROQUE n.f. Vieux vêtement.
 

      DÉFROQUER v. 10. (Faire) abandonner l'état religieux.
 

  3: KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.
 

      KWAS [kvas] n.m. voir à  kvas.
 

      KVAS [kvas] n.m. (= kwas) Boisson slave à base d'orge.
 

  4: THERMES n.m.pl. Antiq. rom. Bains publics. - Établissement thermal.
 

  5: INTUBER v. 10. Méd. Soumettre (un patient) à l'intubation.
 

  6: LUTINER v. 10. Taquiner, peloter.
 

  7: EMMERDER v. 10. Fam. Ennuyer.


